
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

3/2025

13/01/2025

E-mail: pmpainel@uol.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
ROD SC-114, KM 252,5 - Centro - Painel
CEP: 88543-000 CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: (49) 3235-0034

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/02/2025
Pregão eletrônico
3/2025 - PE
3/2025

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES INSTITUCIONAIS E LEGAIS, VINCULADAS À LEI Nº 14.133/21,
CONFORME PRECEITUA O §1º, DO ART. 54, DA REFERIDA LEI, PARA O
MUNICÍPIO DE PAINEL/SC, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025, VIA REGISTRO DE
PREÇOS, PODENDO HAVER PRORROGAÇÃO CONTRATUAL, COM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE FORMA PARCELADA, MEDIANTE REQUISIÇÕES, NAS
CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES FIXADAS NESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS.

Participante: REDE DIÁRIO DE COMUNICAÇÃO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PUBLICAÇÃO DE ATOS PÚBLICOS, VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADES

OFICIAIS, ANÚNCIO DE NOTAS, AVISOS, CITAÇÕES, EXTRATO DE
CONTRATO, TERMOS ADITIVOS, RELATÓRIOS FINANCEIROS E
CONTÁBEIS, PUBLICAÇÃO DO R.R.E.O-RELATÓRIO RESUMIDO DO
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA. EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIA, NO ESTADO DE SANTA CATARINA, EM FORMATO TABLOIDE
DE ATÉ 8 COLUNAS, ESPAÇAMENTO SIMPLES ENTRE LINHAS.

1.000,0 Cm/col 4,99 4.990,00

Total do Participante: 4.990,00

Total Geral: 4.990,00

Assinatura do Responsável

05 de Fevereiro de 2025Painel,

Sistema: Compras -  Usuário: KeilaXavier. Emissão: 05/02/2025, às 09:08:55. Protocolo: f2c7ebd1-c5af-4f3c-9e99-f46d88c38c6c


